Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 31/2022 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 27 de maio de 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DO SISU 2022.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
por meio do Campus Cocal, considerando o EDITAL 23/2022 - GDG/DG-
COCAL/CACOC/IFPI, de 2 de maio de 2022, para preenchimento de vagas
remanescentes após matrícula da lista de espera do Sistema de Seleção Unificada (SISU),
referente à primeira edição de 2022, que normatiza os procedimentos de
Heteroidentificação dos candidatos às vagas destinadas aos autodeclarados Negros (pretos
e pardos) e Indígenas, torna público o presente Edital, contendo o resultado final, das
avaliações de Heteroidentificação, de acordo com o que segue:

CANDIDATO(A) CPF SITUAÇÃO

Emanuel Pablo Silva PereiraEmanuel Pablo Silva Pereira
082.***.***-

81
Deferido

Maria de Fátima Alzira PereiraMaria de Fátima Alzira Pereira
044***.***-

04
Desistente*

Desistente* - Não compareceu a heteroidentificação.

Cocal, 27 de maio de 2022.

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JÚNIOR

Diretor Geral

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 27/05/2022 18:03:14.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 27/05/2022. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

93452
3e6c84474b

	Documento assinado eletronicamente por: